[image: image1.jpg]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         28.11.2022                             г. Дальнереченск                     2032-па
Об отмене постановления администрации  Дальнереченского городского округа №1365-па от 11.11.2022 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Дальнереченском городском округе» на 2021 – 2024 годы, утвержденную постановлением администрации  Дальнереченского городского округа от 06.08.2021 № 744-па»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации  Дальнереченского городского округа №1365-па от 11.11.2022 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Дальнереченском городском округе» на 2021 – 2024 годы, утвержденную постановлением администрации  Дальнереченского городского округа от 06.08.2021 № 744-па».
2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Михайлова) обнародовать настоящее постановление на сайте.

3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                     С.В.Старков
Приложение № 2

к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта вДальнереченском городском округе» на 2021-2024 годы

Перечень мероприятий муниципальной программы

«Развитие физической культуры спорта в Дальнереченском городском
округе» на 2021– 2024 годы
	Перечень мероприятий
	Код бюджетной

классификации
	Источники
финансирования
	Объем
Финан-

сирования,

тыс. руб.
	В том числе по годам
	Срок
исполнения

	Исполнители

	Код главы (ГРБС)
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	2021
	2022
	2023
	2024

	Мероприятия по исполнению задачи №1 «Развитие физической культуры и спорта вДальнереченском городском округе»

	Финансовое обеспечение учреждений физической культуры и спорта, расходы на обеспечение деятельности учреждений спорта
	009
	1102
	0710120140
	611
	Всего
	36168,19098
	0
	8026,400
	14092,99398
	14048,797
	2021-2024
	МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского

округа

	в том числе:

	средства местного бюджета
	36168,19098
	0
	8026,400
	14092,99398
	14048,797
	2021-2024

	средства прочих бюджетов
	0
	0
	0
	0
	0
	2021-2024

	внебюджетные

источники
	0
	0
	0
	0
	0
	2021-2024

	Строительство, реконструкция ремонт и содержание объектов спорта
	009
	1102
	0710120250
	612
	Всего
	6982
	900
	1532,0
	600
	3950
	2021-2024
	МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа Администрация Дальнереченского городского

округа

	в том числе:

	средства местного бюджета
	6982
	900
	1532,0
	600
	3950
	2021-2024

	средства прочих бюджетов
	0
	0
	0
	0
	0
	2021-2024

	внебюджетные

источники
	0
	0
	0
	0
	0
	2021-2024

	Организация и участие в спортивно-массовых мероприятиях
	009
	1102
	0710120260
	612
	Всего
	4100
	500
	1200
	1200
	1200
	2021-2024
	МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа

	средства местного бюджета
	4100
	500
	1200
	1200
	1200
	2021-2024

	средства прочих бюджетов
	0
	0
	0
	0
	0
	2021-2024

	внебюджетные

источники

	0
	0
	0
	0
	0
	2021-2024

	Организация физкультурно-спортивной работы по месту жительства в соответствии с Федеральным проектом «Спорт-норма жизни»

	009
	1102
	1102071Р592220
	612
	Всего
	1612,62444
	0
	603,66055
	464,28648
	544,67741
	2021-2024
	МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа

	средства местного бюджета

	48,37873
	0
	18,10982
	13,92859
	16,34032
	2021-2024

	средства прочих бюджетов

	1564,24571
	0
	585,55073
	450,35789
	528,33709
	2021-2024

	внебюджетные

источники
	0
	0
	0
	0
	0
	2021-2024

	Приобретение и поставка спортивного инвентаря и иного имущества для развития массового спорта
	009
	1102
	071Р592230
	612
	Всего
	3995
	0
	3950
	45,0
	0
	2021-2024
	МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа

	средства местного бюджета
	119,85005
	0
	118,50005
	1,350
	0
	2021-2024

	средства прочих бюджетов
	3875,14995
	0
	3831,49995
	43,650
	0
	2021-2024

	внебюджетные

источники

	0
	0
	0
	0
	2021-2024

	Расходы на развитие спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности
	009
	1102
	071Р592230
	612
	Всего
	5281,180
	0
	0
	5281,180
	0

	МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа

	средства местного бюджета

	164,0375
	0
	0
	164,0375
	0

	средства прочих бюджетов

	547,1425
	0
	0
	5117,1425
	0

	внебюджетные

источники

	Всего